această sumă subtragându-se spesele de 41

cor. 60 bani a resultât venit curat 38 cor.

Pentru sprijinul moral şi material — ce

ni s'a dat — subscrisul în numele corpului

didactic esprimă şi pe această cale, cele . mai

călduroase mulţumiri tuturor ştim. participanţi

şi contribuenţi.

Răşinari, 1/14 Martie 1906.
Frăţîlă,
director.

Examenul da eualiflcaţlune la > In
stitutul pedagogic gr.-cat din Blaj* se ya ţinea
în anul acesta în 5 şi următoarele zile ale
lunii Iunie a. c. stil nou.

*

Lărgrirea portului dela Varna. Bul
garii au lărgit portul dela Varna, care este
cel mai mare port al Bulgariei şi cu circulaţie
de negoţ însemnată.